

Gawłuszowice, 19.07.2022r.

Znak postępowania: GG.271.7.2022.WK

Oferenci biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia: „**Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej i modernizacji oświetlenia ulicznego**”

A. Na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021r. poz.1129 z późn. zm.) –dalej „ustawa Pzp” Zamawiający – Gmina Gawłuszowice przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 18.07.2022r.:

Pytanie 1

„Zamawiający wymaga, aby górna część korpusu wykonana z jednego elementu pozbawiona była łączów, zawiasów oraz żeber. Jednocześnie specyfikacja oprawy wymaga, aby dostęp do komory osprzętu odbywał się bez użycia narzędzi poprzez klipsy. Prosimy o wskazanie minimum trzech producentów oferujących takie oprawy, w innym przypadku wnosimy o usunięcie wyżej wymienionego zapisu”.

Odpowiedz;

Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zał nr 8 –Program Funkcjono- Użytkowy ;

- Obudowa wykonana z ciśnieniowego odlewu aluminium, ~~górna część korpusu wykonana z jednego elementu pozbawiona łączów, zawiasów oraz żeber~~

Pytanie 2

„Standardem rynkowym jest tylko beznarzędziowy dostęp do komory elektrycznej ze względu na ograniczenia techniczne – szyba musi być przekręcana do korpusu biorąc pod uwagę bezpieczeństwo eksploatacyjne oprawy. Prosimy zatem o wskazanie minimum trzech producentów oferujących takie oprawy, w innym przypadku wnosimy o usunięcie wyżej wymienionego zapisu”.

Odpowiedz ;

Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zał nr 8 –Program Funkcjono- Użytkowy ;

- ~~Obudowa powinna pozwalać na bez narzędziową wymianę układu zasilającego i optycznego.~~

Pytanie 3

„Zamawiający przedstawia w Załączniku 8 informacje na temat sumarycznej ilości opraw podlegających wymianie. Brak jednak podstawowych informacji na temat doboru opraw lub wskazania wymaganych mocy opraw. Brak również szeregu danych potrzebnych do wykonania obliczeń w celu doboru opraw dla całego zadania. Na jakiej podstawie zatem Wykonawca powinien dobrać moce i typy opraw? Brak danych do obliczeń lub mocy opraw uniemożliwia dobór opraw i złożenie oferty. Wnosimy o udostępnienie danych i określenie mocy opraw dla całego zadania w celu umożliwienia złożenia oferty i możliwości ich porównania dla określonych warunków”.

Odpowiedź ;

Zamawiający określił w SWZ zał nr 8 PFU na stronie 14

„Dobór opraw oświetleniowych powinien uwzględniać ich właściwości funkcjonalne opisane w pkt. 1.7.4 oraz gwarantować uzyskanie parametrów oświetleniowych przewidzianych normą PN-EN13201 dla klas oświetleniowych poszczególnych odcinków ulic. Z uwagi na planowane znaczne redukcje mocy opraw wymaga się stosowanie mocy opraw nie większej niż 90W”.

„Celem przedstawienia obliczeń jest udokumentowanie, że proponowane przez Wykonawcę oprawy oświetleniowe LED, spełniają wymagania techniczno-użytkowe Zamawiającego. Na Wykonawcy ciąży obowiązek udokumentowania, spełnienia wymagań, poprzez wykonanie obliczeń fotometrycznych oświetlenia dróg i ulic, wykonanych w ogólnodostępnym programie komputerowym do wspomagania obliczeń i zawierających wszystkie elementy zawarte w obliczeniach.

Obliczenia oraz prezentacja wyników obliczeń musi być w pełni zgodna z przyjętymi w założeniach projektowych Zamawiającego, tj. identyczna geometria dróg i usytuowania słupów, identyczny poziom współczynnika zapasu (ew. odwrotności - wskaźnika utrzymania), parametrów rodzaju nawierzchni, parametrów – położenia obserwatorów, oraz wydruki muszą zawierać wszystkie wyliczone parametry a ich wartości muszą potwierdzać spełnienie wymagań normy PN-EN13201 dla przyjętych klas oświetleniowych”.

Pytanie 4

„Transformator zasilający Stację Uzdatniania wody w miejscowości Wola Zdakowska jest o mocy 160KVA, a WLZ zasilający obiekt YAKY 4x120mm². Wymagana moc instalacji to 180kW - czy wykonawca w ramach tego zadania zobowiązany jest do wymiany transformatora i WLZ zasilającego obiekt?”

Odpowiedź ;

Zgodnie z V pkt.8 SWZ zgodnie z XXIV pkt 3,11,12 Specyfikacji Warunków Zamówienia:

„Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich podstawowych i towarzyszących usług, dostaw i robót budowlanych, związanych z wykonaniem zamówienia na obiekt gotowy do użytkowania z punktu widzenia celu któremu ma służyć, opisanych w SWZ, wynikających z obowiązujących przepisów prawa i opracowanej dokumentacji projektowej.

W cenie należy uwzględnić wszystkie wymagania określone w niniejszej SWZ oraz wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia, a także wszystkie potencjalne ryzyka ekonomiczne, jakie mogą wystąpić przy realizacji przedmiotu zamówienia.

Należy przewidzieć cały przebieg realizacji zamówienia, a wszystkie utrudnienia wynikające z warunków realizacji Wykonawca winien uwzględnić w podanej cenie ofertowej.

Forma wynagrodzenia za przedmiot zamówienia: **wynagrodzenie ryczałtowe** ustalone w drodze przetargu wraz z podatkiem od towarów i usług, naliczonym zgodnie z przepisami."

Pytanie 5

„Czy modernizacja pośrednich układów pomiarowych jest w obowiązkach potencjalnego wykonawcy?”

Odpowiedz :

Zgodnie z V pkt.8 oraz zgodnie z XXIV pkt 3,11,12 Specyfikacji Warunków Zamówienia;

„Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich podstawowych i towarzyszących usług, dostaw i robót budowlanych, związanych z wykonaniem zamówienia na obiekt gotowy do użytkowania z punktu widzenia celu któremu ma służyć, opisanych w SWZ, wynikających z obowiązujących przepisów prawa i opracowanej dokumentacji projektowej.

W cenie należy uwzględnić wszystkie wymagania określone w niniejszej SWZ oraz wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia, a także wszystkie potencjalne ryzyka ekonomiczne, jakie mogą wystąpić przy realizacji przedmiotu zamówienia.

Należy przewidzieć cały przebieg realizacji zamówienia, a wszystkie utrudnienia wynikające z warunków realizacji Wykonawca winien uwzględnić w podanej cenie ofertowej.

Forma wynagrodzenia za przedmiot zamówienia: **wynagrodzenie ryczałtowe** ustalone w drodze przetargu wraz z podatkiem od towarów i usług, naliczonym zgodnie z przepisami."

- B.** Zamawiający informuje ,że pytania oraz odpowiedzi na nie , stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zał nr 8 Program Funkcjonalno- Użytkowy (PFU) i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C.** Zamawiający informuje, że sprostował (ujednolicił) treść dokumentu: Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) załącznik nr 8 –Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) – zmienione zapisy zostały oznaczone kolorem czerwonym , zapisy usunięte oznaczono przekreśloną treścią.
- D.** Zamawiający informuje , że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
- E.** W załączeniu ;

SWZ zał.8 PFU po zmianach z dnia 19.07.2022r.

WOJCIŃ GMINY
Gawłuszowice
Jan Nowak